ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

  25 января 2022 года		                                                                  №35/2-5
с. Старобалтачево

О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета  сельского поселения  Старобалтачевский сельсовет   муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых  по одномандатному избирательному округу №6  на дополнительных выборах     03 апреля 2022 года избирательным объединением  «Местное отделение Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балтачевского района»
В соответствии со статьями 23, 24, 25, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан,  на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/200-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных  комиссий сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, решила:
	1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район           Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №6 на дополнительных  выборах 03 апреля 2022 года избирательным объединением «Местное отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балтачевского района» (прилагается).
2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балтачевского района».

Председатель комиссии					      С.А.Биктубаев

Секретарь комиссии					                   Р.Х. Хаматнурова

 Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район РБ
от  25 января  2022 года №35/ 1-5

Список кандидатов,
выдвинутых по одномандатному избирательному округу  №6  на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва  избирательным объединением «Местное отделение Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Балтачевского района»

1.Одномандатный избирательный округ №6
Рахимзянов Илгиз Равилевич, дата рождения: 23 августа 1973 года, место рождения: СССР, д. Кунтугушево Балтачевский района Бащкирская АССР, место жительства: Республика Башкортостан,  Балтачевский район, с. Старобалтачево, ул. Мира, дом 34, паспорт серия 8018 номер 839417, выдан МВД  по Республике Башкортостан 17.09.2018 года.

image1.png